
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 харчової  і  переробної  промисловості  Національного  університету 
 харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №50

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 50

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10532601 100918
3

Возна Іванна Теодозіївна 42937251 BK 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

124,000

2 10456852 100918
3

Кіндрацька Оксана Володимирівна 36113615 BK 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,000

1



3 10469725 100918
3

Кошіль Тарас Петрович 52038578 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

124,000

4 10470857 100918
3

Кравченко Наталія Євгенівна 606109 ЛM 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,000

5 10557956 100918
3

Присташ Юлія Андріївна 52034987 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

136,000

6 10467828 100918
3

Савка Ірина Михайлівна 13549525 BK 24.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,000

7 10558813 100918
3

Сивак Христина Ярославівна 51788475 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

124,000

8 10496896 100918
3

Ценюх Олена Андріївна 51104560 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0004792 Облік і 
оподаткування

143,000

9 11196487 100918
3

Яськів Богдан Володимирович 37058669 BK 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0282718 Облік і 
оподаткування

191,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 50

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10454205 976377

Городечна Христина Романівна 52723038 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0154526 Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

3



2 11481543 976377

Звір Яромир Степанович 53431535 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034497 Готельно-
ресторанна 
справа

190,000

3 10632867 976377
Лисак Оксана Ігорівна 001807 CO 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

161,000

4 10458868 976377
Садова Мар`яна Несторівна 17921713 BK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

124,000

5 11285880 976377

Сниз Даніїл Михайлович 52032065 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0188863 Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

6 11481840 976377

Тишик Ніна Анатоліївна 53473182 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268724 Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

7 11178440 976377

Товкач Юлія Іванівна 53320551 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228073 Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

8 10602131 976377
Харко Діана Михайлівна 50438746 BK 27.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

9 11477595 976377
Швед Оксана Василівна 000075 MЛ 25.06.1994 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

10 11479118 976377

Шондра Ірина Ігорівна 53450247 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015105 Готельно-
ресторанна 
справа

166,000

4


